W

Csarnokvilagité LED lampatest, SMD,
vilagitas, hideg fehér

Cikkszam: cs30hcw

harang alaku, 30 Watt, Ipari

Belsd ipari vilagitas raktarakba, mdhelyekbe, gyartd lzemekbe. Hosszu élettartam, konnyl szerelés,
karbantartds, energiatakarékos, kornyezetbarat.A LED SMD harang kltéri Gzemre is alkalmas.

Specifikacio

Altalanos informaciok

Gyarté

Gyarté cikkszama (SKU)

Jotallas idGtartama (év)

Vérhato élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges feszlltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vildgitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugarzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Méret

Atmérd (mm)

Magassag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcid és anyag

Optonica
8122
5 év

35000

230 VAC
220-240
50-60

30

SMD

Hideg fehér
5700

2400

90

80

335

262

Ezlist
Harang

Aluminium



MUkodési hémérséklet tartomany (C°) -30°C/ +50°C
Kornyezetallésag (IP kategdria) IP54
Alkalmazas, stilus

Felhasznélas helye (elsédleges) Csarnok

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=1658

A termék jellemzGbk valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 05. 03. 00:41
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